



Referat Avlsrådsmøte i NVK 2020

DATO:	17/11 2020 Teamsmøte
Tilstede: Avlsrådsleder KV	Trude Lien (TL) Ingeborg Nygaard, , Arild W Hansen, Britt Schibbye
SV LV	Ørjan Alm, Tone Jorde, Sigurd Nikolaisen
Fravær	Liv Jorun Karlsen, Bjørn Frode Eriksen
Neste avlsrådsmøte	Avtales på mail

Sak		Vedtak	Ansvar
38/20	Indekser	<p>Hva kan vi gjøre for å sikre mer regelmessig oppfølging?</p> <p>Det opprettes ny datagruppe tilknyttet RU, det er en oppgave for dem å hente ut data for raseklubbene slik at vi får eliminert forsinkelse akkurat i dette leddet. Dette er allerede tatt opp i RU.</p> <p>Når det gjelder forsinkelse fra Ødegård kan vi ta kontakt med ham og høre hva som skal til for å få regelmessig oppdatering, hvilke ressurser må tilføres? Ønsker han å fortsatt ha denne oppgaven? Kan andre gjøre denne jobben? Hvem har eierskap til beregningsmodellen? Kan vi forhøre oss med andre i dette markedet, for eksempel Aninova?</p> <p>Inntil vi har bedre løsning med ferskere indekser, bør vi bruke NKK sin HD indeks? Enighet om at vi kan kikke på denne i tvilstilfeller, for å se hvilken vei utviklingen. For LV beregnes ikke HD indeks i Dogweb</p>	Trude
39/20	Flere parringer på nettsiden	<p>Tone/SV gruppen har utarbeidet et forslag om å åpne for å legge ut også parringer som ikke er godkjente på nettsiden. Dette for å favne om flere og ha bedre oversikt over hva som skjer. Diskusjon om fordeler og ulemper ved en slik ordning.</p> <p>Vi skal ikke endre kriteriene.</p> <p>Hver rasegruppe diskuterer videre for å se hvordan dette vil slå ut for egen rase. Vi tar saken opp igjen etter diskusjoner i rasegruppene med mål om å legge frem saksforslag på neste RS.</p>	Alle

40/20	Årsmeldinger	Minner om at årsmeldinger må skrives, frist nyttår. Trude etterspør tall fra Reidar via Kai Rune	Alle Trude
41/20	Heder og ære	Vi må informere på nettsiden om frister for å melde inn resultater til utstillingspris og avlspris. Frist 15 desember. Vi må ha regnet ut vinnere og priser innen nyttår. Huske å invitere vinnere til årsmøte-middag! Forbehold om fysisk årsmøte (utsatt til mai)	Sigurd Alle
42/20	Referat fra RU møte	Trude refererte fra RU møtet: -Datagruppe -VK billett, eventuell utvidet tid bestemmes av FKF på desember-møtet -om økt kontingent i NKK	
43/20	Eventuelt Parringer i Fuglehunden? Rasekompendier Utfordringer; hva skjer med utstillinger fremover? Digitalt skjema for søknad godkjenning og parring;	Som vi har blitt enig om før kan vi med fordel legge ut parringer i fuglehunden med litt info. Vi undersøker manusfrister for FH og starter med dette fra 2021 NKK har etterlyst word-versjoner, vi sender på nytt. NKK har sagt at der «er litt å ta tak i». Vi får se hva de har av merknader, vi kan se på andre raser som har fått godkjent kompendium, for eksempel NISK, (Bjørn Frode har sendt oss NISK- kompendiet) En del hunder mangler resultater og får ikke godkjenning, her må vi bruke skjønn. Eventuelt få Uttale fra utst.dommer, men det er å legge listen høyt. Tone har ferdig en testversjon , hun snakker med Signe KH og får lagt ut en test på nettsiden	Alle Tone